
UCHWAŁA NR XXIII/229/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Niekaninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze położonej w granicach działki nr 527, obręb ewidencyjny Niekanin nadaje się nazwę Dobra 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2020r. poz. 1378. 
2) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2020 r. poz. poz. 471 i poz. 1087. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85FD859-4551-40BE-B78D-60173532CFBE. uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                       

 
 - przebieg - przebieg i granice ulicy Dobrej 

 

Załącznik nr 1 
do Uchwały  Nr XXIII/229/2020 
Rady Gminy Kołobrzeg  
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85FD859-4551-40BE-B78D-60173532CFBE. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy

podejmowanie uchwał w sprawach m.in. nadania nazwy ulic oraz nazw dróg wewnętrznych w

rozumieniu ustawy o drogach publicznych. Nadanie nazwy drodze wewnętrznej wymaga

uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.

Współwłaściciele działki nr 527 złożyli stosowne oświadczenia.

Przy drodze wewnętrznej w granicach działki nr 527, obręb ewidencyjny Niekanin,

zostały wydzielone działki przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, w

związku z czym współwłaściciele zwrócili się z wnioskiem o nadanie nazw wykształconej ulicy.

Współwłaściciele ww. działki pozytywnie zaopiniowali nazwę: Dobra. Przedmiotowa ulica

zlokalizowane jest pobliżu ulicy: Przyjemna, Miła, Radosna, tym samym wpisuje się

w charakter tej części miejscowości Niekanin a jednocześnie pozwala zachować unikalność

nazewnictwa ulic na terenie całej Gminy Kołobrzeg.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85FD859-4551-40BE-B78D-60173532CFBE. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

